Fecimus tibi dari exenia ad ualorem ducatorum mille, in quam pluribus rebus, de quibus es plenissime informatus, quia ipsas emisti cum alijs ad hoc deputatis; volentes quod quando tue sapientie videbitur pro easdem res et exenia eidem domino imperatori et alijs qui tibi videbuntur pro meliori executione negocij tibi commissi presentare.

Habere debes pro tuo salario ducatos trecentos pro primis quatuor mensibus, et ab inde in antea ducatus XXV in mense et ratione mensis, et potes expendere ut in parte capta in hoc Consilio continetur, ducendo tecum, pro portando exenia suprascripta, duas saumas vltra id quod est limitatum, et possendo vltra expensam tibi limitatam expendere zunichiam in his que fuerint opportuna pro honore nostri Dominij. Et vltra hoc volumus quod possis accipere ad cambium pecuniam que tibi esset necessaria pro expensis hujus tue ambasiate predictae.

Fecimus tibi fieri quatuor literas credulitatis ad cortesānam, sine mansione, ut si tibi videretur de visitando, vltra Alibassa, aliquem alium de baronibus dicti imperatoris Turchorum, pro habendo ipsos fauorabiles, possis fieri facere mansiones baronibus antedictis, et sub illis literis exponere ea que tibi vtilia videbuntur, pro adimplendo intentionem nostram.

Jurasti etc.

163.

Confirmatio treuguarum inter Venetos et imperatorem Constantinopolitanum

A. d. 1406, die 22 m. Maii.

Lib. Comm. Ven. X, 18 t. Regesti, p. 313, N. 16. Originale tabularii Veneti (1), graece apud MIKLOSICH et MÜLLER 3, 144.

Inscripta a parte exteriori: « Induciae quinquennales pacis inter Manuelem Paleologum imperatorem et moderatorem Grecorum, et Michaellem Stenum Ducem et commune Venetiarum. Bulla aurea subtracta ». Similes inscriptiones in ceteris quae sequuntur membranis.

Haec pacta, et quae sequuntur omnia ad exitium usque imperii Romaeorum repetunt stipulationes treuguae factae a. 1390, supra N. 134, et ita quidem ut verba verbis respondeant; unde par esse videbatur. omissio textu, exhibere ea tantum quae uniuscuiusque documenti singularem firmitatem comprobant.

Imperator Manuel II Palaeologus prorogat pactiones in quinque annos duci Venetorum Michaeli Steno, qui miserat ambasciatorem Paulum Zane.

« Omnia et singula suprascripta facta sunt anno a natiuitate Domini millesimo quadringentesimo sexto, indictione terciadecima, die vigesimo secundo mensis Maij secundum cursum Latinorum.

» A constitutione autem mundi sextomillesimo noningentesimo quarto decimo, indictione quarta decima, die et mense predictis, in Dei custodia, Dei glorificata, Deo magna CIUITATE nostra CONSTANTINOPOLITANA, in palatio nostro Dei custodito, in quo ad presens habitamus, in camera nostra cubicularia.